
ŠIŘTE POVĚDOMÍ O KAPSLÍCH 
LENOR 3v1 

V našem novém projektu máme šanci seznámit se s novými kapslemi Lenor 
3v1, které se naprosto hodí k vaší aviváži Lenor a zároveň poskytují tři výhody 
zajišťující, že se budeme vždy cítit v našem oblečení pohodlně.

V našem projektu společně s 1600 ambasadory bychom rádi...

... otestovali nový prací prostředek Lenor 3v1

... užili si jedinečnou kombinaci vůní Lenor

... šířili povědomí o kapslích mezi naše přátele a známé pomocí vzorků a letáčků.

... sdíleli náš názor a zkušenosti pomocí Závěrečného dotazníku

... napsali recenze na Lenor 3v1 na určené platformy

... sdíleli obsah na sociálních sítích s hashtagy #lenor3v1 a #slenoremsecitimskvele

Perme! 

Blog projektu: https://trnd.cz/lenor3v1
trnd kontakt: joey@trnd.cz 

S LENOREM SE CÍTÍM SKVĚLE

#lenor3v1

Projektmenetrend

OBSAH PROJEKTOVÉHO BALÍČKU

Rozbalte a rozdávejte

Seznamte se s obsahem projektového balíčku, vyzkoušejte nový prací prostředek 
Lenor 3v1 a zažijte vylazenou kombinaci vůní Lenor!

Rozdejte vzorky Lenor 3v1 spolu s letáčky svým přátelům a známým, kteří používají 
aviváže Lenor a zajímají je novinky a svěží prádlo. Nechte je vyzkoušet tento produkt.

Pro vás:

• 1x box 14 kapslí Lenor 3v1 Spring Awakening
• 1x 930ml Lenor aviváž Spring Awakening
• Průvodce projektem
• Dotazníky o průzkumu trhu

Pro vaše přátele:

• 25x vzorek 27g kapsle Lenor 3v1 
• 25x letáček 

HARMONOGRAM PROJEKTU

Vždy uchovávejte mimo dosah dětí..

© A.I.S.E. Více:
www.keepcapsfromkids.eu

S LENOREM
SE CÍTÍM SKVĚLE.

NOVINKA
PRACÍ PROSTŘEDEK 3v1:

Průvodce projektem

Sdílejte online

Jako ambasadoři můžeme sdílet naše dojmy s ostatními a můžeme jim tak naším upřímným 
názorem pomoci najít perfektní kombinaci vůní pracího prostředku s aviváží.
Napište recenzi na následující platformy...

...  a sdílejte fotky z testování na svých oblíbených sociálních sítích Instagram a Facebook  
s hashtagy #lenor3v1 a #slenoremsecitimskvele. Pochlubit se můžete i na svém blogu.

Heureka.cz Alza.cz Dm.cz

Facebook Instagram Osobní blog

Závěrečný dotazník

Na vašem názoru záleží!

Lidé stojící za touto značkou naslouchají a chtějí skutečně vědět, co si myslíte o nových 
kapslích Lenor 3v1. Toto je perfektní šance, kdy bude váš hlas vyslyšen!

V závěrečném dotazníku budete mít šanci sdílet své názory a myšlenky společně   
s komentáři od vašich přátel a rodiny.

Udělejte průzkum trhu

Dotazníky o průzkumu trhu vám umožní zjistit názor vašich přátel a známých,   
co si myslí o kapslích Lenor 3v1. 

Vždy uchovávejte mimo dosah dětí..

© A.I.S.E. Více:
www.keepcapsfromkids.eu

#lenor3v1



ŠIŘTE POVĚDOMÍ O KAPSLÍCH 
LENOR 3v1 

V našem novém projektu máme šanci seznámit se s novými kapslemi Lenor 
3v1, které se naprosto hodí k vaší aviváži Lenor a zároveň poskytují tři výhody 
zajišťující, že se budeme vždy cítit v našem oblečení pohodlně.

V našem projektu společně s 1600 ambasadory bychom rádi...

... otestovali nový prací prostředek Lenor 3v1

... užili si jedinečnou kombinaci vůní Lenor

... šířili povědomí o kapslích mezi naše přátele a známé pomocí vzorků a letáčků.

... sdíleli náš názor a zkušenosti pomocí Závěrečného dotazníku

... napsali recenze na Lenor 3v1 na určené platformy

... sdíleli obsah na sociálních sítích s hashtagy #lenor3v1 a #slenoremsecitimskvele

Perme! 

Blog projektu: https://trnd.cz/lenor3v1
trnd kontakt: joey@trnd.cz 

S LENOREM SE CÍTÍM SKVĚLE

#lenor3v1

Projektmenetrend

OBSAH PROJEKTOVÉHO BALÍČKU

Rozbalte a rozdávejte

Seznamte se s obsahem projektového balíčku, vyzkoušejte nový prací prostředek 
Lenor 3v1 a zažijte vylazenou kombinaci vůní Lenor!

Rozdejte vzorky Lenor 3v1 spolu s letáčky svým přátelům a známým, kteří používají 
aviváže Lenor a zajímají je novinky a svěží prádlo. Nechte je vyzkoušet tento produkt.

Pro vás:

• 1x box 14 kapslí Lenor 3v1 Spring Awakening
• 1x 930ml Lenor aviváž Spring Awakening
• Průvodce projektem
• Dotazníky o průzkumu trhu

Pro vaše přátele:

• 25x vzorek 27g kapsle Lenor 3v1 
• 25x letáček 

HARMONOGRAM PROJEKTU

Vždy uchovávejte mimo dosah dětí..

© A.I.S.E. Více:
www.keepcapsfromkids.eu

S LENOREM
SE CÍTÍM SKVĚLE.

NOVINKA
PRACÍ PROSTŘEDEK 3v1:

Průvodce projektem

Sdílejte online

Jako ambasadoři můžeme sdílet naše dojmy s ostatními a můžeme jim tak naším upřímným 
názorem pomoci najít perfektní kombinaci vůní pracího prostředku s aviváží.
Napište recenzi na následující platformy...

...  a sdílejte fotky z testování na svých oblíbených sociálních sítích Instagram a Facebook  
s hashtagy #lenor3v1 a #slenoremsecitimskvele. Pochlubit se můžete i na svém blogu.

Heureka.cz Alza.cz Dm.cz

Facebook Instagram Osobní blog

Závěrečný dotazník

Na vašem názoru záleží!

Lidé stojící za touto značkou naslouchají a chtějí skutečně vědět, co si myslíte o nových 
kapslích Lenor 3v1. Toto je perfektní šance, kdy bude váš hlas vyslyšen!

V závěrečném dotazníku budete mít šanci sdílet své názory a myšlenky společně   
s komentáři od vašich přátel a rodiny.

Udělejte průzkum trhu

Dotazníky o průzkumu trhu vám umožní zjistit názor vašich přátel a známých,   
co si myslí o kapslích Lenor 3v1. 

Vždy uchovávejte mimo dosah dětí..

© A.I.S.E. Více:
www.keepcapsfromkids.eu

#lenor3v1



ŠIŘTE POVĚDOMÍ O KAPSLÍCH 
LENOR 3v1 

V našem novém projektu máme šanci seznámit se s novými kapslemi Lenor 
3v1, které se naprosto hodí k vaší aviváži Lenor a zároveň poskytují tři výhody 
zajišťující, že se budeme vždy cítit v našem oblečení pohodlně.

V našem projektu společně s 1600 ambasadory bychom rádi...

... otestovali nový prací prostředek Lenor 3v1

... užili si jedinečnou kombinaci vůní Lenor

... šířili povědomí o kapslích mezi naše přátele a známé pomocí vzorků a letáčků.

... sdíleli náš názor a zkušenosti pomocí Závěrečného dotazníku

... napsali recenze na Lenor 3v1 na určené platformy

... sdíleli obsah na sociálních sítích s hashtagy #lenor3v1 a #slenoremsecitimskvele

Perme! 

Blog projektu: https://trnd.cz/lenor3v1
trnd kontakt: joey@trnd.cz 

S LENOREM SE CÍTÍM SKVĚLE

#lenor3v1

Projektmenetrend

OBSAH PROJEKTOVÉHO BALÍČKU

Rozbalte a rozdávejte

Seznamte se s obsahem projektového balíčku, vyzkoušejte nový prací prostředek 
Lenor 3v1 a zažijte vylazenou kombinaci vůní Lenor!

Rozdejte vzorky Lenor 3v1 spolu s letáčky svým přátelům a známým, kteří používají 
aviváže Lenor a zajímají je novinky a svěží prádlo. Nechte je vyzkoušet tento produkt.

Pro vás:

• 1x box 14 kapslí Lenor 3v1 Spring Awakening
• 1x 930ml Lenor aviváž Spring Awakening
• Průvodce projektem
• Dotazníky o průzkumu trhu

Pro vaše přátele:

• 25x vzorek 27g kapsle Lenor 3v1 
• 25x letáček 

HARMONOGRAM PROJEKTU

Vždy uchovávejte mimo dosah dětí..

© A.I.S.E. Více:
www.keepcapsfromkids.eu

S LENOREM
SE CÍTÍM SKVĚLE.

NOVINKA
PRACÍ PROSTŘEDEK 3v1:

Průvodce projektem

Sdílejte online

Jako ambasadoři můžeme sdílet naše dojmy s ostatními a můžeme jim tak naším upřímným 
názorem pomoci najít perfektní kombinaci vůní pracího prostředku s aviváží.
Napište recenzi na následující platformy...

...  a sdílejte fotky z testování na svých oblíbených sociálních sítích Instagram a Facebook  
s hashtagy #lenor3v1 a #slenoremsecitimskvele. Pochlubit se můžete i na svém blogu.

Heureka.cz Alza.cz Dm.cz

Facebook Instagram Osobní blog

Závěrečný dotazník

Na vašem názoru záleží!

Lidé stojící za touto značkou naslouchají a chtějí skutečně vědět, co si myslíte o nových 
kapslích Lenor 3v1. Toto je perfektní šance, kdy bude váš hlas vyslyšen!

V závěrečném dotazníku budete mít šanci sdílet své názory a myšlenky společně   
s komentáři od vašich přátel a rodiny.

Udělejte průzkum trhu

Dotazníky o průzkumu trhu vám umožní zjistit názor vašich přátel a známých,   
co si myslí o kapslích Lenor 3v1. 

Vždy uchovávejte mimo dosah dětí..

© A.I.S.E. Více:
www.keepcapsfromkids.eu

#lenor3v1



ČISTOTA
Lenor 3v1 hloubkově čistí vaše prádlo pro brilantní výsledky.

Prací prostředek
Lenor 3v1:
Pere, osvěžuje
a změkčuje tkaniny.

Přidejte
aviváž Lenor.

Po vhození kapsle
vložte do bubnu
pračky prádlo.

Užívejte si bezvadnou
čistotu a neodolatelně
svěží vůni prádla!

SVĚŽEST
Vyprané prádlo si udrží svoji svěžest až tři týdny*.
*uskladněné prádlo

HEBKOST
Kapsle Lenor nabízí extra hebkost pro uklidňující, svěží pocit.

3 VÝHODY V JEDNÉ KAPSLI

JSOU ÚCHVATNÉ SAMOSTATNĚ 
A NEODOLATELNÉ SPOLEČNĚ! 

VYZKOUŠEJTE NOVÝ
PRACÍ PROSTŘEDEK LENOR!

JAK SE DOKONALE ROZMAZLOVAT

1 2

3 4

S LENOREM SE CÍTÍM SKVĚLE
Šiřte povědomí o pracím prostředku Lenor 3v1 a sdílejte na svých sociálních 
sítích fotky perfektně vypraného prádla v Lenoru!
Ukažte ostatním že #slenoremsecitimskvele

čistotu a neodolatelně
svěží vůni prádla!

4

S LENOREM SE CÍTÍM SKVĚLE
Šiřte povědomí o pracím prostředku Lenor 3v1 a sdílejte na svých sociálních 
sítích fotky perfektně vypraného prádla v Lenoru!
Ukažte ostatním že #slenoremsecitimskvele

VYZKOUŠEJTE NOVÝ
PRACÍ PROSTŘEDEK LENOR!

JAK SE DOKONALE ROZMAZLOVAT

PRACÍ PRÁŠEK + AVIVÁŽ

SPRING AWAKENING PRACÍ PROSTŘEDEK

Pokud toužíte po čistotě a svěží vůni, 
nechte se svést pracím prostředkem Lenor 
Spring Awakening. Prací prostředek Lenor 
Spring Awakening má vůni jarních květin 
a přírodních tónů pačule a bílého cedru. 
Můžete se těšit na osvěžující a povznášející 
zážitek, který vám dodá povzbuzení 
a naprosté osvěžení.

GOLD ORCHID PRACÍ PROSTŘEDEK

Pokud toužíte po čistotě, svěží vůni a zároveň 
ochraně barev, nechte se svést pracím prostředkem 
Lenor Gold Orchid. Prací prostředek Lenor Gold 
Orchid je provoněn vábivým dotekem vzácné 
vanilky, která utišuje zjitřené emoce a uklidňuje 
mysl. Snoubí se s mimózou, akordy medové růže 
a krémových broskví. Atraktivní vůně Lenor Gold 
Orchid přepychově oblaží vaše smysly.

AMETHYST & FLORAL BOUQUET PRACÍ PROSTŘEDEK

Vůni pracího prostředku Lenor Amethyst tvoří 
mysteriózní koktejl jiskrného bergamotu a 
vzdušný buket jemné frézie a zářivého jasmínu. 
Jemné nuance spodního tónu vás zabalí do 
sametového tepla, které vám dodá pocit jistoty 
a pohodlí po celý den. Fascinující a jedinečná 
vůně jako opravdový ametyst.

#slenoremsecitimskvele #lenor3v1 #udrzujtezdosahudeti#slenoremsecitimskvele #lenor3v1 #udrzujtezdosahudeti#slenoremsecitimskvele #lenor3v1 #udrzujtezdosahudeti

•

•

•

• Neukazujte na fotografi ích produkt v blízkosti dětí nebo domácích mazlíčků. Nenechávejte 
své děti s kapslemi manipulovat.

• Neukazujte kapsle jako vhodné ke hraní.

• Neukazujte kapsle během jídla nebo vedle potravin. Neukazujte kapsle jako by byly 
vhodné k jídlu. 

ČEMU SE VYHNOUT PŘI FOCENÍ?

Prací prostředek
Lenor 3v1:1 Po vhození kapsle

vložte do bubnu2

Užívejte si bezvadnou4

JSOU ÚCHVATNÉ SAMOSTATNĚ 
A NEODOLATELNÉ SPOLEČNĚ! 

PRACÍ PRÁŠEK 



ČISTOTA
Lenor 3v1 hloubkově čistí vaše prádlo pro brilantní výsledky.

Prací prostředek
Lenor 3v1:
Pere, osvěžuje
a změkčuje tkaniny.

Přidejte
aviváž Lenor.

Po vhození kapsle
vložte do bubnu
pračky prádlo.

Užívejte si bezvadnou
čistotu a neodolatelně
svěží vůni prádla!

SVĚŽEST
Vyprané prádlo si udrží svoji svěžest až tři týdny*.
*uskladněné prádlo

HEBKOST
Kapsle Lenor nabízí extra hebkost pro uklidňující, svěží pocit.

3 VÝHODY V JEDNÉ KAPSLI

JSOU ÚCHVATNÉ SAMOSTATNĚ 
A NEODOLATELNÉ SPOLEČNĚ! 

VYZKOUŠEJTE NOVÝ
PRACÍ PROSTŘEDEK LENOR!

JAK SE DOKONALE ROZMAZLOVAT

1 2

3 4

S LENOREM SE CÍTÍM SKVĚLE
Šiřte povědomí o pracím prostředku Lenor 3v1 a sdílejte na svých sociálních 
sítích fotky perfektně vypraného prádla v Lenoru!
Ukažte ostatním že #slenoremsecitimskvele

čistotu a neodolatelně
svěží vůni prádla!

4

S LENOREM SE CÍTÍM SKVĚLE
Šiřte povědomí o pracím prostředku Lenor 3v1 a sdílejte na svých sociálních 
sítích fotky perfektně vypraného prádla v Lenoru!
Ukažte ostatním že #slenoremsecitimskvele

VYZKOUŠEJTE NOVÝ
PRACÍ PROSTŘEDEK LENOR!

JAK SE DOKONALE ROZMAZLOVAT

PRACÍ PRÁŠEK + AVIVÁŽ

SPRING AWAKENING PRACÍ PROSTŘEDEK

Pokud toužíte po čistotě a svěží vůni, 
nechte se svést pracím prostředkem Lenor 
Spring Awakening. Prací prostředek Lenor 
Spring Awakening má vůni jarních květin 
a přírodních tónů pačule a bílého cedru. 
Můžete se těšit na osvěžující a povznášející 
zážitek, který vám dodá povzbuzení 
a naprosté osvěžení.

GOLD ORCHID PRACÍ PROSTŘEDEK

Pokud toužíte po čistotě, svěží vůni a zároveň 
ochraně barev, nechte se svést pracím prostředkem 
Lenor Gold Orchid. Prací prostředek Lenor Gold 
Orchid je provoněn vábivým dotekem vzácné 
vanilky, která utišuje zjitřené emoce a uklidňuje 
mysl. Snoubí se s mimózou, akordy medové růže 
a krémových broskví. Atraktivní vůně Lenor Gold 
Orchid přepychově oblaží vaše smysly.

AMETHYST & FLORAL BOUQUET PRACÍ PROSTŘEDEK

Vůni pracího prostředku Lenor Amethyst tvoří 
mysteriózní koktejl jiskrného bergamotu a 
vzdušný buket jemné frézie a zářivého jasmínu. 
Jemné nuance spodního tónu vás zabalí do 
sametového tepla, které vám dodá pocit jistoty 
a pohodlí po celý den. Fascinující a jedinečná 
vůně jako opravdový ametyst.

#slenoremsecitimskvele #lenor3v1 #udrzujtezdosahudeti#slenoremsecitimskvele #lenor3v1 #udrzujtezdosahudeti#slenoremsecitimskvele #lenor3v1 #udrzujtezdosahudeti

•

•

•

• Neukazujte na fotografi ích produkt v blízkosti dětí nebo domácích mazlíčků. Nenechávejte 
své děti s kapslemi manipulovat.

• Neukazujte kapsle jako vhodné ke hraní.

• Neukazujte kapsle během jídla nebo vedle potravin. Neukazujte kapsle jako by byly 
vhodné k jídlu. 

ČEMU SE VYHNOUT PŘI FOCENÍ?

Prací prostředek
Lenor 3v1:1 Po vhození kapsle

vložte do bubnu2

Užívejte si bezvadnou4

JSOU ÚCHVATNÉ SAMOSTATNĚ 
A NEODOLATELNÉ SPOLEČNĚ! 

PRACÍ PRÁŠEK 



ČISTOTA
Lenor 3v1 hloubkově čistí vaše prádlo pro brilantní výsledky.

Prací prostředek
Lenor 3v1:
Pere, osvěžuje
a změkčuje tkaniny.

Přidejte
aviváž Lenor.

Po vhození kapsle
vložte do bubnu
pračky prádlo.

Užívejte si bezvadnou
čistotu a neodolatelně
svěží vůni prádla!

SVĚŽEST
Vyprané prádlo si udrží svoji svěžest až tři týdny*.
*uskladněné prádlo

HEBKOST
Kapsle Lenor nabízí extra hebkost pro uklidňující, svěží pocit.

3 VÝHODY V JEDNÉ KAPSLI

JSOU ÚCHVATNÉ SAMOSTATNĚ 
A NEODOLATELNÉ SPOLEČNĚ! 

VYZKOUŠEJTE NOVÝ
PRACÍ PROSTŘEDEK LENOR!

JAK SE DOKONALE ROZMAZLOVAT

1 2

3 4

S LENOREM SE CÍTÍM SKVĚLE
Šiřte povědomí o pracím prostředku Lenor 3v1 a sdílejte na svých sociálních 
sítích fotky perfektně vypraného prádla v Lenoru!
Ukažte ostatním že #slenoremsecitimskvele

čistotu a neodolatelně
svěží vůni prádla!

4

S LENOREM SE CÍTÍM SKVĚLE
Šiřte povědomí o pracím prostředku Lenor 3v1 a sdílejte na svých sociálních 
sítích fotky perfektně vypraného prádla v Lenoru!
Ukažte ostatním že #slenoremsecitimskvele

VYZKOUŠEJTE NOVÝ
PRACÍ PROSTŘEDEK LENOR!

JAK SE DOKONALE ROZMAZLOVAT

PRACÍ PRÁŠEK + AVIVÁŽ

SPRING AWAKENING PRACÍ PROSTŘEDEK

Pokud toužíte po čistotě a svěží vůni, 
nechte se svést pracím prostředkem Lenor 
Spring Awakening. Prací prostředek Lenor 
Spring Awakening má vůni jarních květin 
a přírodních tónů pačule a bílého cedru. 
Můžete se těšit na osvěžující a povznášející 
zážitek, který vám dodá povzbuzení 
a naprosté osvěžení.

GOLD ORCHID PRACÍ PROSTŘEDEK

Pokud toužíte po čistotě, svěží vůni a zároveň 
ochraně barev, nechte se svést pracím prostředkem 
Lenor Gold Orchid. Prací prostředek Lenor Gold 
Orchid je provoněn vábivým dotekem vzácné 
vanilky, která utišuje zjitřené emoce a uklidňuje 
mysl. Snoubí se s mimózou, akordy medové růže 
a krémových broskví. Atraktivní vůně Lenor Gold 
Orchid přepychově oblaží vaše smysly.

AMETHYST & FLORAL BOUQUET PRACÍ PROSTŘEDEK

Vůni pracího prostředku Lenor Amethyst tvoří 
mysteriózní koktejl jiskrného bergamotu a 
vzdušný buket jemné frézie a zářivého jasmínu. 
Jemné nuance spodního tónu vás zabalí do 
sametového tepla, které vám dodá pocit jistoty 
a pohodlí po celý den. Fascinující a jedinečná 
vůně jako opravdový ametyst.

#slenoremsecitimskvele #lenor3v1 #udrzujtezdosahudeti#slenoremsecitimskvele #lenor3v1 #udrzujtezdosahudeti#slenoremsecitimskvele #lenor3v1 #udrzujtezdosahudeti

•

•

•

• Neukazujte na fotografi ích produkt v blízkosti dětí nebo domácích mazlíčků. Nenechávejte 
své děti s kapslemi manipulovat.

• Neukazujte kapsle jako vhodné ke hraní.

• Neukazujte kapsle během jídla nebo vedle potravin. Neukazujte kapsle jako by byly 
vhodné k jídlu. 

ČEMU SE VYHNOUT PŘI FOCENÍ?

Prací prostředek
Lenor 3v1:1 Po vhození kapsle

vložte do bubnu2

Užívejte si bezvadnou4

JSOU ÚCHVATNÉ SAMOSTATNĚ 
A NEODOLATELNÉ SPOLEČNĚ! 

PRACÍ PRÁŠEK 



ČISTOTA
Lenor 3v1 hloubkově čistí vaše prádlo pro brilantní výsledky.

Prací prostředek
Lenor 3v1:
Pere, osvěžuje
a změkčuje tkaniny.

Přidejte
aviváž Lenor.

Po vhození kapsle
vložte do bubnu
pračky prádlo.

Užívejte si bezvadnou
čistotu a neodolatelně
svěží vůni prádla!

SVĚŽEST
Vyprané prádlo si udrží svoji svěžest až tři týdny*.
*uskladněné prádlo

HEBKOST
Kapsle Lenor nabízí extra hebkost pro uklidňující, svěží pocit.

3 VÝHODY V JEDNÉ KAPSLI

JSOU ÚCHVATNÉ SAMOSTATNĚ 
A NEODOLATELNÉ SPOLEČNĚ! 

VYZKOUŠEJTE NOVÝ
PRACÍ PROSTŘEDEK LENOR!

JAK SE DOKONALE ROZMAZLOVAT

1 2

3 4

S LENOREM SE CÍTÍM SKVĚLE
Šiřte povědomí o pracím prostředku Lenor 3v1 a sdílejte na svých sociálních 
sítích fotky perfektně vypraného prádla v Lenoru!
Ukažte ostatním že #slenoremsecitimskvele

čistotu a neodolatelně
svěží vůni prádla!

4

S LENOREM SE CÍTÍM SKVĚLE
Šiřte povědomí o pracím prostředku Lenor 3v1 a sdílejte na svých sociálních 
sítích fotky perfektně vypraného prádla v Lenoru!
Ukažte ostatním že #slenoremsecitimskvele

VYZKOUŠEJTE NOVÝ
PRACÍ PROSTŘEDEK LENOR!

JAK SE DOKONALE ROZMAZLOVAT

PRACÍ PRÁŠEK + AVIVÁŽ

SPRING AWAKENING PRACÍ PROSTŘEDEK

Pokud toužíte po čistotě a svěží vůni, 
nechte se svést pracím prostředkem Lenor 
Spring Awakening. Prací prostředek Lenor 
Spring Awakening má vůni jarních květin 
a přírodních tónů pačule a bílého cedru. 
Můžete se těšit na osvěžující a povznášející 
zážitek, který vám dodá povzbuzení 
a naprosté osvěžení.

GOLD ORCHID PRACÍ PROSTŘEDEK

Pokud toužíte po čistotě, svěží vůni a zároveň 
ochraně barev, nechte se svést pracím prostředkem 
Lenor Gold Orchid. Prací prostředek Lenor Gold 
Orchid je provoněn vábivým dotekem vzácné 
vanilky, která utišuje zjitřené emoce a uklidňuje 
mysl. Snoubí se s mimózou, akordy medové růže 
a krémových broskví. Atraktivní vůně Lenor Gold 
Orchid přepychově oblaží vaše smysly.

AMETHYST & FLORAL BOUQUET PRACÍ PROSTŘEDEK

Vůni pracího prostředku Lenor Amethyst tvoří 
mysteriózní koktejl jiskrného bergamotu a 
vzdušný buket jemné frézie a zářivého jasmínu. 
Jemné nuance spodního tónu vás zabalí do 
sametového tepla, které vám dodá pocit jistoty 
a pohodlí po celý den. Fascinující a jedinečná 
vůně jako opravdový ametyst.

#slenoremsecitimskvele #lenor3v1 #udrzujtezdosahudeti#slenoremsecitimskvele #lenor3v1 #udrzujtezdosahudeti#slenoremsecitimskvele #lenor3v1 #udrzujtezdosahudeti

•

•

•

• Neukazujte na fotografi ích produkt v blízkosti dětí nebo domácích mazlíčků. Nenechávejte 
své děti s kapslemi manipulovat.

• Neukazujte kapsle jako vhodné ke hraní.

• Neukazujte kapsle během jídla nebo vedle potravin. Neukazujte kapsle jako by byly 
vhodné k jídlu. 

ČEMU SE VYHNOUT PŘI FOCENÍ?

Prací prostředek
Lenor 3v1:1 Po vhození kapsle

vložte do bubnu2

Užívejte si bezvadnou4

JSOU ÚCHVATNÉ SAMOSTATNĚ 
A NEODOLATELNÉ SPOLEČNĚ! 

PRACÍ PRÁŠEK 



ŠIŘTE POVĚDOMÍ O KAPSLÍCH 
LENOR 3v1 

V našem novém projektu máme šanci seznámit se s novými kapslemi Lenor 
3v1, které se naprosto hodí k vaší aviváži Lenor a zároveň poskytují tři výhody 
zajišťující, že se budeme vždy cítit v našem oblečení pohodlně.

V našem projektu společně s 1600 ambasadory bychom rádi...

... otestovali nový prací prostředek Lenor 3v1

... užili si jedinečnou kombinaci vůní Lenor

... šířili povědomí o kapslích mezi naše přátele a známé pomocí vzorků a letáčků.

... sdíleli náš názor a zkušenosti pomocí Závěrečného dotazníku

... napsali recenze na Lenor 3v1 na určené platformy

... sdíleli obsah na sociálních sítích s hashtagy #lenor3v1 a #slenoremsecitimskvele

Perme! 

Blog projektu: https://trnd.cz/lenor3v1
trnd kontakt: joey@trnd.cz 

S LENOREM SE CÍTÍM SKVĚLE

#lenor3v1

Projektmenetrend

OBSAH PROJEKTOVÉHO BALÍČKU

Rozbalte a rozdávejte

Seznamte se s obsahem projektového balíčku, vyzkoušejte nový prací prostředek 
Lenor 3v1 a zažijte vylazenou kombinaci vůní Lenor!

Rozdejte vzorky Lenor 3v1 spolu s letáčky svým přátelům a známým, kteří používají 
aviváže Lenor a zajímají je novinky a svěží prádlo. Nechte je vyzkoušet tento produkt.

Pro vás:

• 1x box 14 kapslí Lenor 3v1 Spring Awakening
• 1x 930ml Lenor aviváž Spring Awakening
• Průvodce projektem
• Dotazníky o průzkumu trhu

Pro vaše přátele:

• 25x vzorek 27g kapsle Lenor 3v1 
• 25x letáček 

HARMONOGRAM PROJEKTU

Vždy uchovávejte mimo dosah dětí..

© A.I.S.E. Více:
www.keepcapsfromkids.eu

S LENOREM
SE CÍTÍM SKVĚLE.

NOVINKA
PRACÍ PROSTŘEDEK 3v1:

Průvodce projektem

Sdílejte online

Jako ambasadoři můžeme sdílet naše dojmy s ostatními a můžeme jim tak naším upřímným 
názorem pomoci najít perfektní kombinaci vůní pracího prostředku s aviváží.
Napište recenzi na následující platformy...

...  a sdílejte fotky z testování na svých oblíbených sociálních sítích Instagram a Facebook  
s hashtagy #lenor3v1 a #slenoremsecitimskvele. Pochlubit se můžete i na svém blogu.

Heureka.cz Alza.cz Dm.cz

Facebook Instagram Osobní blog

Závěrečný dotazník

Na vašem názoru záleží!

Lidé stojící za touto značkou naslouchají a chtějí skutečně vědět, co si myslíte o nových 
kapslích Lenor 3v1. Toto je perfektní šance, kdy bude váš hlas vyslyšen!

V závěrečném dotazníku budete mít šanci sdílet své názory a myšlenky společně   
s komentáři od vašich přátel a rodiny.

Udělejte průzkum trhu

Dotazníky o průzkumu trhu vám umožní zjistit názor vašich přátel a známých,   
co si myslí o kapslích Lenor 3v1. 

Vždy uchovávejte mimo dosah dětí..

© A.I.S.E. Více:
www.keepcapsfromkids.eu

#lenor3v1


